



Spap Invest ApS

Dronninggårds Alle 107
2840 Holte
CVR-nr. 27628907

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2024

Jacob Boye Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spap Invest ApS
Dronninggårds Alle 107
2840 Holte

CVR-nr.: 27628907
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jacob Boye Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringer i ejendomme og værdipapirer samt køb og salg af øvrige investeringsaktiver, herunder biler mv.

Årets resultat udviser et underskud på 589 t.kr. Hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		94.662	329.244
Personaleomkostninger	1	(382.520)	(667.547)
Af- og nedskrivninger	2	(539.942)	(532.628)
Driftsresultat		(827.800)	(870.931)
Andre finansielle indtægter	3	469.125	2.821.954
Andre finansielle omkostninger	4	(260.096)	(811.983)
Resultat før skat		(618.771)	1.139.040
Skat af årets resultat	5	29.392	(355.795)
Årets resultat		(589.379)	783.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(589.379)	783.245
Resultatdisponering		(589.379)	783.245

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		23.611.975	24.019.623
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.098	150.832
Materielle aktiver	6	23.720.073	24.170.455
Anlægsaktiver		23.720.073	24.170.455
Fremstillede varer og handelsvarer		4.443.855	1.445.994
Varebeholdninger		4.443.855	1.445.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.874.375
Andre tilgodehavender		817.327	16.636
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.991	0
Tilgodehavender		845.318	1.891.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		417.862	3.888.804
Værdipapirer og kapitalandele		417.862	3.888.804
Likvide beholdninger		369.372	9.218
Omsætningsaktiver		6.076.407	7.235.027
Aktiver		29.796.480	31.405.482

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		28.471.227	3.049.177
Egenkapital		28.596.227	3.174.177
Udskudt skat		4.688	7.725
Hensatte forpligtelser		4.688	7.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26.689.179
Langfristede gældsforpligtelser		0	26.689.179
Deposita		537.000	537.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		356.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.080	30.380
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.832	101.941
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	356.656
Anden gæld		133.593	508.424
Kortfristede gældsforpligtelser		1.195.565	1.534.401
Gældsforpligtelser		1.195.565	28.223.580
Passiver		29.796.480	31.405.482
Dagsværdioplysninger	7		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.049.177	3.174.177
Koncerntilskud o.l.	0	26.011.429	26.011.429
Årets resultat	0	(589.379)	(589.379)
Egenkapital ultimo	125.000	28.471.227	28.596.227

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	273.968	564.040
Pensioner	101.280	101.280
Andre omkostninger til social sikring	7.000	2.227
Andre personaleomkostninger	272	0
	382.520	667.547
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	539.942	532.628
	539.942	532.628

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	8.450	0
Dagsværdireguleringer	458.535	2.821.439
Øvrige finansielle indtægter	2.140	515
	469.125	2.821.954

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	258.719	172.434
Renteomkostninger i øvrigt	0	413.920
Valutakursreguleringer	1.377	0
Dagsværdireguleringer	0	225.629
	260.096	811.983

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	356.710
Ændring af udskudt skat	(3.037)	(915)
Refusion i sambeskatning	(26.355)	0
	(29.392)	355.795

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.177.852	213.670
Tilgange	89.560	0
Kostpris ultimo	26.267.412	213.670
Af- og nedskrivninger primo	(2.158.229)	(62.838)
Årets afskrivninger	(497.208)	(42.734)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.655.437)	(105.572)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.611.975	108.098

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	417.862
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	458.535

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	33.923	27.288

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SPIP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
